证券代码：000915        证券简称：华特达因        公告编号：2021-058

山东华特达因健康股份有限公司

关于子公司更名并换发登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东华特达因健康股份有限公司（以下简称公司）近日收到公司子公司“山

大华特卧龙学校”通知：经沂南县行政审批服务局审批，“山大华特卧龙学校”

更名为“沂南华特卧龙学校”（以下简称卧龙学校），并已取得新的民办非企业单

位登记证书。卧龙学校变更后的登记证书信息如下：

  名    称：沂南华特卧龙学校；

统一社会信用代码：52371321MJE862035D；

开办资金：捌仟玖佰柒拾伍万元；

业务主管单位：沂南县教育和体育局；

    法定代表人：杨杰；

住    所：沂南县澳柯玛大道；

业务范围：全日制初中、高中教育；

特此公告

山东华特达因健康股份有限公司董事会

                                       二〇二一年十二月二日